
Bohyně v kameni

Heiden

vítr probouzí pláč chladivým dotekem 
okouzlen vůní stromů pokračuji v cestě 
tak rád slýchám písně zurčícího pramene 
veden hlasem tajemným vnímám tlukot deště 

temnotou hvozdu již pohlcen zcela 
však konečně spatřil jsem cesty své cíl 
předlouhý čas již vede mě touha 
stát u stěn mohyly byť s vypětím sil 

myšlenky spjaté s hlasy mých předků 
na nesmrtelných kamenech nacházím znamení 
vnímám sílu pouta jež cítil můj rod od věků 
konečně cítím sílu bohyně v kameni

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

